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Gnr 118/ bnr 2 Austvik 

Forslagstillarar er Oddmund Sæ og Elin Brit Østvik Sæ 

Adresse : Austvikvegen 72 

 5554 Valevåg 

E-post : oddmuns@online.no 

Det er eit ynskje frå grunneigar  at  eit areal på 78,5 daa som er avmerka på kartet vert lagt ut som 

hytteområde i ny kommuneplan. Område grensar til Liareid hyttefelt mot nord og må reknast som 

ei utviding av eksisterande hyttefelt. Hyttene vil ligga i  skrå helling mot vest der alle hyttene får 

sjøutsikt og tilkomst til sjø. Alle tomter vil liggja utanfor 100 meters sona. 

Område me føreslår avsett til hytter, inneheld i dag inngrep i form av ein vassleidningstrasé. 

Tilkomst til området vil vera den eksisterande Vikavegen og deretter følgja vassleidning traséen. 

Området  er i dag NLF område som ikkje vert nytta til landbruksformål og har ikkje produktiv  eller 

verneverdig skog.  

Det er streifdyr av hjort og rådyr i området, elles er det ikkje  gjort registreringar av sjeldne 

fugle/dyre arter i det aktuelle området. 

Ingen registrerte kulturminne i området  

Risiko  og sårbarheit 

For dei ROS-tema som ein fokuserer på i dag kan ein ikkje sjå problematiske tilhøve i 
området. Området har ikkje støyproblem i høve til trafikk, områda er trygge for flaum og 
ras/skred. ROS-tema elles  vert  gjennomgått ved planlegging i området. 
 

 

 



 Gjennom dette tiltaket ynskjer ein å styre utbygginga til det arealet som ikkje har dokumenterte 

verdiar og som ligg nær eksisterande infrastruktur og dei inngrepa som er i eksisterande 

hytteområde mot Liareid hyttefelt. Hytteområde er ei fornuftig forvaltning av areala der bruken 

og den praktiske verknaden av planen ikkje fører til reell skilnad i høve til i dag. Utbygging her vil 

representere ei utvikling av dei byggeområda som allereie er i området i dag. Sveio er i dag ein 

populær hyttekommune og med dei utbyggingsplanane med  E39 Hordfast / Rogfast så vil 

etterspurnaden etter attraktive hyttetomter i Sveio auka på i åra som kjem .   

 

 
 


